西安科技大学院处函件

关于组织我校学生参加2020年
“外研社·国才杯”全国英语写作、阅读
大赛的通知
各学院：

为提升学生英语学习兴趣，增强大学生英语应用能力，现决定组织我校学生参加2020年“外研社·国才杯”全国英语写作、阅读大赛。现将具体竞赛事项通知如下：

一、竞赛简介

2020年“外研社·国才杯”全国英语写作、阅读大赛分为地面赛和网赛两种形式。大赛官方网站（http://uchallenge.unipus.cn）已于2020年6月1日起开放注册窗口。此次比赛采取选手自主报名的形式进行，全校本科生（不限专业）均可报名参加，所有报名参赛的选手必须先在大赛官网（http://uchallenge.unipus.cn）注册，填写个人信息并选择参赛项目（选手可同时选择报名写作赛和阅读赛）。参赛选手在大赛网站注册时所用的电子邮箱及手机号将作为参加校赛、陕西省复赛和全国总决赛时登录大赛写作、阅读竞赛系统的重要认证信息。没有注册的选手无法参加比赛。参赛选手注册的个人信息必须准确、真实。如经组委会查证个人信息与真实情况不符，将取消其参赛资格。“外研社·国才杯”比赛均不向学生收取参赛报名费用。

二、报名流程

（1）初赛报名

我校参赛学生可直接前往“外研社·国才杯”英语写作、阅读大赛官方网站http://uchallenge.unipus.cn报名参赛。

（2）复赛报名

初赛结束后，人文与外国语学院将写作大赛、阅读大赛特等奖获奖选手（各3名）向陕西省大学外语教学研究会报名参加陕西省复赛。

（3）决赛报名

复赛结束后，陕西省大学外语教学研究会获得决赛资格的3名选手向大赛组委会秘书处报名参加全国决赛。

（4）报名信息确认

人文与外国语学院竞赛与创新创业教研室负责大赛参赛选手网络管理，组织开展大赛参赛和竞赛辅导工作。请各位参赛选手完成网络注册、确定参赛项目后加入QQ群（群号：114231557）并通知大赛管理员，及时获取比赛信息赛场安排及获奖信息。

    三、报名及竞赛时间

1.大赛官网报名截止日期：2020年9月18日24:00。

2.2020年“外研社杯”全国英语写作、阅读大赛校赛时间安排：

9月26日  9:00--11:00  写作大赛初赛

                14:00--15:30  阅读大赛初赛

教务处
人文与外国语学院

2020年9月1日
2
2